

T. Hilligsøe ApS

Rådyrleddet 13
3660 Stenløse
CVR-nr. 33 03 68 92

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Hilligsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Hilligsøe ApS Rådyrleddet 13 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 33 03 68 92
	Stiftet: 15. juni 2010
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Hilligsøe
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresser	Tönnies Nordic A/S, Ballerup Imbro Højbjerg I A/S, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb samt besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.220 kr. mod -103.196 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.357.278 kr. mod 1.267.865 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-38.220	-103.196
Indtægter af kapitalinteresser	200.000	780.000
Andre finansielle indtægter	3.595.688	778.766
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.392	-47.543
Resultat før skat	3.738.076	1.408.027
2 Skat af årets resultat	-380.798	-140.162
Årets resultat	3.357.278	1.267.865
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	235.000
Overføres til overført resultat	3.242.878	1.032.865
Disponeret i alt	3.357.278	1.267.865

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	2.875.000	2.875.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.779.998	10.179.998
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.654.998</u>	<u>13.054.998</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.654.998</u>	<u>13.054.998</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	-1	136.931
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>163.683</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>-1</u>	<u>300.614</u>
	Værdipapirer	<u>12.092.354</u>	<u>13.584.945</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.092.354</u>	<u>13.584.945</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.744.157</u>	<u>295.394</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.836.510</u>	<u>14.180.953</u>
	Aktiver i alt	<u>30.491.508</u>	<u>27.235.951</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	30.093.776	26.850.898
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	235.000
Egenkapital i alt	30.288.176	27.165.898
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	190.560	19.603
Anden gæld	772	38.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.332	70.053
Gældsforpligtelser i alt	203.332	70.053
Passiver i alt	30.491.508	27.235.951

7 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	25.818.033	110.600	26.008.633
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.032.865	235.000	1.267.865
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	26.850.898	235.000	27.165.898
Udloddet udbytte	0	0	-235.000	-235.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.242.878	114.400	3.357.278
	80.000	30.093.776	114.400	30.288.176

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	19.392	47.543	
	<u>19.392</u>	<u>47.543</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	380.798	140.162	
	<u>380.798</u>	<u>140.162</u>	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2021	2.875.000	2.875.000	
Kostpris 31. december 2021	<u>2.875.000</u>	<u>2.875.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.875.000</u>	<u>2.875.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tönnies Nordic A/S, Ballerup	20 %	32.314.397	10.057.122
Imbro Højbjerg I A/S, Aarhus C	35 %	5.473.330	1.003.181
		<u>37.787.727</u>	<u>11.060.303</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2021		10.179.998	7.699.998
Tilgang i årets løb		600.000	2.480.000
Kostpris 31. december 2021		<u>10.779.998</u>	<u>10.179.998</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>10.779.998</u>	<u>10.179.998</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	0	2.363.333
Tilgang i årets løb	0	106.666
Afgang i årets løb	0	-2.469.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet primo regnskabsåret kr. 163.683 er indfriet med tillæg af renter kr. 7.867, i alt 171.550.

Lånet er i perioden forentet med 9,65%.

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>12.092.353</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>960.582</u>
